
Ochtendwedstrijd Per team

Ronde Tijd Baan Wie Wat Ronde Tijd Baan Wie Wat

10 11.00 4 Junioren Dames B Airtrack 10 11.00 4 Junioren Dames B Airtrack

12.30 Bekendmaking geplaatste teams 28 15.00 4 Junioren Mix A Airtrack

34 16.00 3 Junioren Mix A Tafel

Middagwedstrijd 38 16.40 4 Junioren Mix A Tramp

Ronde Tijd Baan Wie Wat 41 17.10 3 Junioren Mix A Pegasus

19 13.30 4 Senioren Mix A Airtrack 20 13.40 3 Junioren Mix B Tafel

20 13.40 3 Junioren Mix B Tafel 33 15.50 1 Junioren Mix B Tramp
25 14.30 3 Senioren Mix A Tafel 39 16.50 2 Junioren Mix B Pegasus

28 15.00 4 Junioren Mix A Airtrack 19 13.30 4 Senioren Mix A Airtrack

31 15.30 2 Senioren Mix A Pegasus 25 14.30 3 Senioren Mix A Tafel

33 15.50 1 Junioren Mix B Tramp 31 15.30 2 Senioren Mix A Pegasus

34 16.00 3 Junioren Mix A Tafel 36 16.20 1 Senioren Mix A Tramp
36 16.20 1 Senioren Mix A Tramp 42 17.20 3 Senioren Mix A Pegasus Plank

38 16.40 4 Junioren Mix A Tramp

39 16.50 2 Junioren Mix B Pegasus

41 17.10 3 Junioren Mix A Pegasus
42 17.20 3 Senioren Mix A Pegasus Plank

17.30 Bekendmaking geplaatste teams

Sporthal De Hege Fonnen, Betelgeuze 2, 8531 MV Lemmer


	S.T.A.R. en H.S.V.

